
ZARZĄDZENIE NR 0152/179/10 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 marca 2010 r. 

 

 
w sprawie wdrożenia procedury „Zarządzanie ryzykiem w Urzędzie Miasta Tychy” 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) w związku z „Standardami kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych” wprowadzonych komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 
r. (Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84) 

 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam do stosowania procedurę „Zarządzanie ryzykiem w Urzędzie Miasta Tychy” stanowiącą 

załącznik niniejszego zarządzenia (tylko „do użytku służbowego”), jako element kontroli zarządczej. 

 

§ 2 

Nadzór i prowadzenie rejestru ryzyk powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


